СОВЕТ народных депутатов

НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
28.12.2021 года № 56
с. Новогольелань
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 06.06.2019 года № 174
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения от 06.06.2019 г. № 174 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
2. Обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава сельского поселения                                                     В.А.Шитов

1